ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2012 года 70

г. Тирасполь

О внесении изменения и дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 10 апреля 2012 года № 33
«О безвозмездной помощи

Приднестровской Молдавской Республике»

В соответствии со статьёй 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьёй 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48),
Законом Приднестровской Молдавской Республики «О безвозмездной помощи
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 12-1), Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 10 апреля 2012 года № 33 «О безвозмездной помощи
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 12-16) следующие изменения
и дополнения:

а) дополнить Приложение № 1 к Постановлению пунктом 6-1
следующего содержания:

«6-1. Государственному таможенному комитету Приднестровской
Молдавской Республики производить таможенное оформление товаров,
признанных в установленном порядке технической помощью, без взимания
таможенной пошлины»;

б) в третьем абзаце пункта 20 Приложения № 3 к Постановлению слова
«и таможенного оформления указанных товаров» исключить.

2. Настоящее Постановление вст^щащ^в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

I
1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВ^; ^ П.СТЕПАНОВ